
    



    
        
            
                



    [image: Global Transport and Logistics]



   [image: Global Transport and Logistics]




            

        

        
            
                



    
        	
                        
                            
                                Proč DSV
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    Proč DSV
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            	
                            
                                Inovace
                            
                        
	
                            
                                Solidní a spolehlivý partner
                            
                        
	
                            
                                Konektivita
                            
                        


                        

                
	
                        
                            
                                Naše řešení
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    Naše řešení
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            	
                            
                                Průmyslová odvětví
                            
                        
	
                            
                                Typy přepravy
                            
                        
	
                            
                                Logistická řešení
                            
                        
	
                            
                                Green Logistics
                            
                        


                        

                
	
                        
                            
                                Pohledy odborníků
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    Pohledy odborníků
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            	
                            
                                Názory odborníků
                            
                        
	
                            
                                Případové studie pro dodavatelský řetězec
                            
                        
	
                            
                                Reporty
                            
                        


                        

                
	
                        
                            
                                Udržitelnost
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    Udržitelnost
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            

                        

                
	
                        
                            
                                Kariéra
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    Kariéra
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            	
                            
                                Seznamte se s našimi lidmi
                            
                        
	
                            
                                Volná pracovní místa
                            
                        
	
                            
                                Pracovní příležitosti
                            
                        
	
                            
                                Proč se přidat k DSV
                            
                        


                        

                
	
                        
                            
                                O společnosti DSV
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    O společnosti DSV
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            	
                            
                                Struktura společnosti
                            
                        
	
                            
                                Management
                            
                        
	
                            
                                Cíle a strategie
                            
                        
	
                            
                                Hodnoty
                            
                        
	
                            
                                Tisk
                            
                        
	
                            
                                Investor
                            
                        
	
                            
                                DSV Všeobecné obchodní podmínky
                            
                        
	
                            
                                Zákonná oznámení
                            
                        
	
                            
                                Data Privacy
                            
                        


                        

                
	
                        
                            
                                Podpora
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                        

                            Zadní
                            
                                
                                    Podpora
                                
                                
                                    Zjistit více
                                
                            
                            	
                            
                                Najděte svou místní pobočku DSV
                            
                        
	
                            
                                Self servis
                            
                        
	
                            
                                Nejčastější dotazy
                            
                        
	
                            
                                Slovníček pojmů
                            
                        
	
                            
                                Pomoc a kontakt
                            
                        
	
                            
                                Žádost o cenovou nabídku
                            
                        


                        

                


    



            

        

        
            




    
        
            



        
    
    
        Hledat DSV

    

    
        
            



        
    
    
        
            Vyhledávání
            
            
                Vyhledávání
                
                    



                
            
            
        

    





            



    
    
        



    
    Vyberte zemi
    
    
        Vyberte zemi

    





            



    
        
            




        
        myDSV
    
    
        myDSV

    


    
        myDSV

        Login
        Sign up
        
    





            
                
                    
                    
                    
                

            
        

    








    
        
        



    
    











            
                [image: Propojte své podnikání s celým světem]



            


    
        
            

                Propojte své podnikání s celým světem


                    
                        Nezáleží na tom, zda vedete globální firmu nebo místní startup. Jsme tu, abychom pomohli vašemu podnikání růst.
                    

                                    
                        Prozkoumejte naše řešení
                    

            

        

    
















    
        
            Získejte nabídku
            
                
    


            
        

        
Logistická řešení                
                    
    


                
        

        
            Objednejte
            
                
    


            
        

        
            Track & Trace
            
                
    


            
        

        
            
                
                    
                        Řekněte nám, co potřebujete
                    

                

                
                    
                        List of request options
                        Vyberte
Spotová nabídka - pro jednotlivou zásilku.
Tarifní nabídka - pro vícenásobné nebo časté zásilky.


                    

                    
                        Potvrďte
                    
                

            

        

        
            
                
                        
                            Chcete se dozvědět více o našich logistických řešeních?
                        

                

                
Nabídka logistických řešení                    Další informace o našich logistických řešeních                

            

        

        
            
                
                    
                         Objednejte si vaši zásilku v myDSV
                    

                

                
                    Nově v DSV
                    Již zákazník DSV
                

            

        

        
            
                
                            
                                Zadejte číslo zásilky
                                
                                
                                    
                                    
                                

                            

                

            

        

    














    

        

            Ať už je vaše odvětví jakékoli, jsme vaší globální přepravní a logistickou společností



        


        
                	
                                



    
        

  





Automobilový průmysl

            
            Dopravní a logistické služby pro optimalizaci dodavatelských řetězců a dodržování kratších výrobních plánů.
        

    


                            
                            	
                                



    
        

  



Technologie

            
            Komplexní, integrovaná a spolehlivá řešení dodavatelského řetězce pro napojení výrobních závodů na distribuční kanály po celém světě.
        

    


                            
                            	
                                



    
        

  



Zdravotnictví

            
            Specializované týmy a široká škála řešení pro zajištění dodržování norem kvality a předpisů.
        

    


                            
                            	
                                



    
        

  



Energetika

            
            Inovativní, spolehlivá a na míru šitá řešení pro odvětví energetiky, kdykoli a kdekoli je potřeba.
        

    


                            
                            	
                                



    
        

  



Výrobní průmysl

            
            Řešení na míru pro zvládání komplexních požadavků, zeštíhlení a zvýšení pružnosti dodavatelských řetězců.
        

    


                            
                            	
                                



    
        

  



Retail / Móda

            
            Přeprava do skladu, distribučního centra nebo přímo do prodejny, aby se zboží dostalo přímo k prodejcům.
        

    


                            
                            	
                                



    
        

  



Chemický průmysl

            
            Dodržování předpisů, bezpečnosti a zabezpečení a specializovaná řešení pro zachování neporušenosti výrobků během přepravy.
        

    


                            
                
        

        
                V jiném oboru?


Podívejte se na naše řešení šitá na míru        
    














    

        

            Self servis



                
                    Spravujte své zásilky
                

        


        
                	
                                



    
        

  





Track & Trace

        


                            
                            	
                                



    
        

  



Získejte cenu nebo nás kontaktujte  

        


                            
                            	
                                



    
        

  



Purchase Order Management

        


                            
                            	
                                



    
        

  



Online objednávky

        


                            
                            	
                                



    
        

  



Warehouse Management

        


                            
                
        

        

Self Service nástroje        
    












    
        
            
                Brexit

                
                    Jaký to má dopad?

                                    
                        Co potřebujete vědět
                    

            

			
					[image: Brexit]



			

		

    












    
        Novinky

        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: DSV]



                                    

                                

                                
                                    
                                        05.01.2024
                                    
                                    
                                        Rok 2023 byl pro logistiku výzvou, i přesto importu a exportu po moři a ve vzduchu opět vládne Čína a USA

                                    
                                        
                                            Po období covidových uzávěr, kdy průmysl čelil narušení dodavatelského řetězce, začaly společnosti měnit své preference ohledně importu a exportu zboží. 
                                        

                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: DSV Drive]



                                    

                                

                                
                                    
                                        22.11.2023
                                    
                                    
                                        Nejnovější technologie v logistice: vyšší efektivita a lepší zákaznická zkušenost

                                    
                                        
                                            Společnost DSV navazuje partnerství s firmou NEOM. V Saúdské Arábii se bude DSV podílet na výstavbě urbanistických projektů, jako je budova THE LINE. Společně se budou také věnovat výzkumu nových technologií v čele s umělou inteligencí a jejich využití například ke zvýšení míry automatizace v logistice. Stejně jako v jiných oborech také v přepravě je třeba reagovat na nejnovější technologický pokrok. Mezi největší výhody využití technologií patří úspora času a zdrojů, vyšší bezpečnost a lepší zákaznická zkušenost.
                                        

                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: DSV]



                                    

                                

                                
                                    
                                        31.10.2023
                                    
                                    
                                        Osm výzev, kterým čelí současná logistika a doprava

                                    
                                        
                                            Logistika, stejně jako většina ostatních významných oborů lidské činnosti, čelí řadě problémů a výzev, se kterými si experti v této oblasti musí poradit, aby uspokojili potřeby svých zákazníků. Platí to i o společnosti DSV, která na základě svých zkušeností ze všech světových kontinentů definovala osm největších výzev, kterým čelí moderní logistická doprava.
                                        

                                

                            

                        
                    
        

        
            Více novinek
        

    











    


        Co říkají naši zákazníci



            
                Lidé ve společnosti DSV naslouchají našim snům a pomáhají nám je uskutečnit. Je to vztah, který má neuvěřitelnou hodnotu, a to na všech úrovních.

Morten Fullerton,CEO Rawbite

Přečtěte si případovou studii zde.

            


    

















    

        

            Zjistěte více o přepravě a logistice



        


        
                	
                                



    
        
                        [image: Případové studie]



        

            Případové studie

        



                            
	
                                



    
        
                        [image: Názory odborníků]



        

            Názory odborníků

        



                            
	
                                



    
        
                        [image: Reporty]



        

            Reporty

        



                            
	
                                



    
        
                        [image: Brexit]



        

            Brexit

        



                            


        


        

Seznamte se s našimi informacemi        
    






















    [image: Världskarta]




    

        DSV v číslech


        
        

	

			
				1 600+
			


			
				Kanceláří a logistických terminálů
			

		

	

			
				80+
			


			
				Zemí po celém světě
			

		

	

			
				75 000~
			


			
				Zaměstnanců
			

		
        


            
                Najděte pobočku DSV
            

    













    
        
            

                Nějaké otázky?


                    Naši odborníci jsou připraveni vám pomoci. Kontaktujte nás a najdeme řešení, které potřebujete.

            


                
                        [image: Kontaktujte nás.]



                


            



                                                    
                        Kontaktujte nás online
                    

            

        

    




        
    
    



	
		
			


    
        Online nástroje
    


    	
                Objednat
            
	
                Získejte nabídku
            
	
                Track & Trace
            
	
                Self servis
            







    
        Právní údaje
    


    	
                Zákonné oznámení
            
	
                Ochrana osobních údajů
            
	
                Soubory cookie
            
	
                Všeobecné obchodní podmínky
            
	
                Reklamace
            





		
		
			


    
        Naše řešení
    


    	
                Průmyslová řešení
            
	
                Letecká přeprava
            
	
                Námořní přeprava
            
	
                Silniční přeprava
            
	
                Projektová přeprava
            
	
                Logistická řešení
            
	
                Všechna řešení
            











		
		
			


    
        DSV
    


    	
                Kontaktujte nás
            
	
                O společnosti DSV
            
	
                Kariéra
            
	
                Investor
            
	
                Tisk
            
	
                Udržitelnost | ESG
            
	
                Brexit
            
	
                Podpora
            











		
		
			


    
        Sledujte nás
    


    	
                LinkedIn
            
	
                Facebook
            
	
                X
            
	
                Instagram
            
	
                YouTube
            
	
                Newsletter
            








    
        Ceny akcií
    

    
        Retrieving Stock Quotes...
    






		
	

    
        
            © DSV - All rights reserved
        

    








    




    
    
